
HÄLY 2026 -leirin rakennusleiri 

käynnistyy 8. heinäkuuta – noin 200 

vapaaehtoista rakentaa leirikaupungin 

valmiiksi 
Julkaisuvapaa heti | LSPel 

Kansainvälinen palokuntanuorten suurleiri järjestetään 11.–17.7.2026 
Maskussa. Leiri tarjoaa ikimuistoisia elämyksiä 7–17-vuotiaille nuorille. 

 

HÄLY 2026 -suurleirin valmistelut etenevät harppauksin keskiviikkona 8. heinäkuuta, 
kun suuri joukko vapaaehtoisia saapuu rakennusleirille rakentamaan leirialuetta 

valmiiksi. Leiriläiset saapuvat paikalle lauantaina 11. heinäkuuta, jolloin kaiken tulee 
olla valmiina vastaanottamaan tuhannet osallistujat. 

Rakennusleirille osallistuu noin 200 vapaaehtoista talkoolaista. Rakennusleiri on 
kuitenkin vain jäävuoren huippu, sillä HÄLY 2026 -leirin valmistelut käynnistyivät jo 
kaksi vuotta sitten. Tänä aikana noin 70 vapaaehtoisen ydinjoukko on suunnitellut ja 
valmistellut leiriä lukuisten kokousten ja työryhmätapaamisten kautta. Kaikki työ 
tehdään vapaaehtoisvoimin, yhteisenä tavoitteena tarjota palokuntanuorille 
turvallinen, laadukas ja ikimuistoinen leirikokemus.  



Suomen ja koko Euroopan suurin palokuntanuorten tapahtuma HÄLY 2026 rakentuu 
Maskuun Hemmingin ja Kurittulan koulujen ympärille. Rakennusleirin aikana 
pystytetään muun muassa koulutuskatoksia, ohjelmalava, kiipeilypuisto, kanttiini, 
infopiste sekä paljon muuta leirin tarvitsemaa infrastruktuuria. Lisäksi alueelle 
rakennetaan lukuisia palveluita ja toimintapisteitä, jotka mahdollistavat turvallisen ja 
toimivan leiriviikon. 

Leirin johtaja Mikko Rauhanen kertoo, että koulukeskusten yhteyteen rakennettava 
leirimalli on hänelle ennestään tuttu. 

– Kun leiri rakennetaan koulukeskusten ympärille, voisi helposti ajatella, ettei 
rakentamista ole kovinkaan paljon. Todellisuudessa tehtävää riittää runsaasti. Vaikka 
osa perusrakenteista on valmiina, rakennamme käytännössä kokonaisen 
leirikaupungin palveluineen ja ohjelmapaikkoineen muutamassa päivässä, Rauhanen 
kuvailee. 

Leirin varajohtaja Eija Holmberg-Lehto osallistuu puolestaan ensimmäistä kertaa 
niin sanotun kaupunkileirin rakentamiseen. 

– Uudenmaan alueen leirit rakennetaan perinteisesti metsään Padasjoen alueelle, 
joten tällainen koulujen läheisyyteen rakentuva leiri on minulle uusi kokemus. On 
mielenkiintoista nähdä, kuinka paljon erilaisia rakenteita ja toimintoja tarvitaan, jotta 
leiriläisillä on turvallinen, toimiva ja viihtyisä leirikokemus, Holmberg-Lehto kertoo. 

Rakennusleirin vapaaehtoiset työskentelevät useiden päivien ajan varmistaakseen, 
että kaikki on valmiina osallistujien saapuessa. 

– Kyllä kaikki on valmista, kun leiriläiset saapuvat lauantaina 11.7. kello 9 alkaen, 
toteavat Rauhanen ja Holmberg-Lehto luottavaisesti yhteen ääneen. 

Rakennusleiri on tärkeä osa HÄLY 2026 -leirin toteutumista, ja sen onnistuminen 
perustuu vapaaehtoisten osaamiseen, sitoutumiseen ja yhteishenkeen. Jo ennen 
ensimmäisten leiriläisten saapumista alueella syntyy reipas talkoohenki, jossa 
yhteinen tavoite – unohtumattoman leirikokemuksen mahdollistaminen nuorille – 
yhdistää tekijöitä. 

 

Lisätietoa antavat: 
 
Eija Holmberg-Lehto 

Leirin varajohtaja 

040 577 7796 

eija@haly2026.fi 

 

Anna-Sofia Mahlamäki 

mailto:eija@haly2026.fi


Viestinnän varajohtaja 

040 727 1974 

anna-sofia.mahlamaki@haly2026.fi 

 

Linkit: 

https://haly2026.fi/ 

https://haly2026.fi/yhteistyokumppaneille/ 

 

Seuraa meitä somessa:  

Instagram & Facebook: @palokuntaleirit 

 

Länsi-Suomen Pelastusalan Liitto ry 

Länsi-Suomen Pelastusalan Liitto ry toimii pelastusalan ja turvallisuuden edistäjänä 
Satakunnassa ja Varsinais-Suomessa. Merkittävimpiä toimintamuotoja ovat palokuntien 
koulutus, nais-, nuoriso-, ja veteraanityö, neuvonta ja valistus sekä muu tiedottaminen. 
Liiton jäsenistö koostuu alueen 118 vapaaehtoisesta palokunnasta, 10 muusta 
turvallisuusalan yhdistyksestä sekä 21 yrityksestä. Liitolla on toimipaikat Turussa ja Porissa. 
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